
 № 4189 от 18.12.2013г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 
 

В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012  

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 11.12.2013 № 3746,   за  

достойный вклад в решение производственных задач 2013 года, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска  за  

продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

 -Каменскую Наталью Васильевну - оператора теплового пункта управления 

грузопассажирских перевозок ОАО «Михайловский ГОК»; 

 -Кирчатова Валерия Ивановича - мастера дорожного управления железнодорожного 

транспорта ОАО «Михайловский ГОК»; 

  -Кокорину Галину Николаевну - лаборанта по физико-механическим испытаниям 

центральной технологической лаборатории   ОАО «Михайловский ГОК»; 

  -Ломакину Татьяну Валерьевну - электрослесаря дежурного и по ремонту 

оборудования ЗАО «Железногорский кирпичный завод»; 

  -Лунина Валерия Александровича - начальника участка управления закупок   ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

  -Мурзина Александра Павловича - электромеханика ООО «Гостиница 

«Железногорск»; 

  - Повесма Татьяну Николаевну - руководителя  группы  цеха  хвостового  хозяйства  

  ОАО «Михайловский ГОК»; 

  -Храпко Татьяну Васильевну - инженера по организации и нормированию труда 

управления комбината ОАО «Михайловский ГОК»; 

  -Цифровую Зою Васильевну - уборщика производственных и служебных помещений 

ООО «Коммунальщик»; 

  -Яковлеву Елену Николаевну - начальника группы центральной лаборатории 

электротехники и метрологии ОАО «Михайловский ГОК». 

  2. Рекомендовать управляющему директору ОАО «Михайловский ГОК» Кретову С. 

И. произвести выплаты денежных премий указанным выше награжденным  согласно 

положению  к Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                      В. И. Солнцев    
   
 Давлетшина Л. В. 

   4-24-80 


